-4

.JJ
-

r

1I
rI

1) N
J1
= •_)

_ PODERLEGISLATIVO
CÂMARA 'MUNICIPAL DE VEREADORES

açapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 	/ 2021

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

"Moção de Aplauso ao Ilustríssimo Sr. Promotor
Diogo Taborda"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de Aplauso ao Ilustríssimo Sr. Promotor Diogo Taborda

Justificativa:
Justifica-se a presente moção pelo reconhecimento de seu

profissionalismo, ética, imparcialidade, entre outros valores que deixou
como exemplo para nossa sociedade, prezando sempre pela preservação dos

direitos fundamentais dos cidadãos caçapavanos,
também pelo seu empenho e interesse na atuação nessa comarca.

Aprciação dos Nobres Pares.

-n

-J

1

SALA DAS SESSÕES
LIMA E SIL VA, 30 d4 março de 2021.

~iivio o
.(PP)

GENERAL JOÃO MANOEL DE

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

u11u

• Rua Barão de CaçJpava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava S
Internet: www.camar acacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428